荒病総第３９２号

令和５年（２０２３年）９月２２日

各位

荒尾市民病院

病院事業管理者 大嶋 壽海

（公 印 省 略）

病院名称変更のお知らせ

 平素より当院の運営につきまして、格別の御協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、本院は新築移転し、令和５年１０月１日より「荒尾市立有明医療センター」

に名称を変更することとなりましので、お知らせいたします。

新築移転を本院の新たな出発と捉え、これからも、職員一同、患者様中心の安全で

質の高い医療の提供を目指し、地域医療に貢献していく所存でございます。

 今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

記

 【病院名】

  ＜変更前＞ 荒尾市民病院

  ＜変更後＞ 荒尾市立有明医療センター

【変更日】

令和５年（２０２３年）１０月１日

【特記事項】

住所、代表電話番号、代表ＦＡＸ番号に変更はございません。

以上

【担当】

〒864-0041 熊本県荒尾市荒尾２６００番地

荒尾市民病院 総務課 井手

電話 ：０９６８－６３－１１１５（代表）

ＦＡＸ：０９６８－６３－１１８９